Geschäftsanteils zu dulden. Seine Abfindung und die Auszahlung des 
Abfindungsguthabens regeln sich nach § 21 dieses Vertrages. 

(3) Das Geschäftsjahr ist das Kalenderjahr.  

§ 4 Stammkapital   

(1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 622.000,00 EUR (in Worten: 

sechshundertzweiundzwanzigtausend Euro). 

(2) Das Stammkapital ist voll eingezahlt.  

§ 5 Funktionsbeze ichnungen   

Bei der Tätigkeit der Gesellschaft soll die im Gesetz zur Gleichstellung von 
Frauen und Männern für das Land Nordrhein-Westfalen 
(Landesgleichstellungsgesetz - LGG) zum Ausdruck kommende Zielsetzung